-  194  - 网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
MicroCalTM
先进的模块化压力校准仪
MicroCalTM 功能特点
·模块化压力基准
·电池时间最长 8 小时
· 简单的分布式用户界面过程
·内置泄漏测试功能
·提供精度和稳定性曲线
· 可验证系统性能的压力生成和监测模式
·可追溯到 NIST 的真正低量程双基准压力传感器
校准能力
·模拟压力传感器
·压力开关
·模拟表盘式压力计
■  先进的压力生成功能
■  快速投资回报
■  提高校准比例
MicroCalTM 自动化压力校准仪被用作重要环境中差压或者
表压传感器的独立校准标准。Setra 与 NASA（美国国家航
空航天局）合作开发了最小控制压力低至 0.00005" W.C.,
控制压力稳定性达到 0.0002"W.C. 水平的压力校准仪，用于
低压范围应用。
总校准时间降低 80%，提高工作效率
当快速稳定的压力控制与高精度基准模块化和易于使用的界
面相结合，MicroCalTM 最多可将总校准时间降低 80%。根
据每年进行的校准次数，这种时间节省可以提高工作效率，
几乎可以立即实现投资回报。
7" 触摸屏，操作直观
易于使用的 7" 触摸屏界面，结合简单直观的菜单结构，
为用户提供了差压仪器校准和验证所需的所有功能。
MicroCallTM 提供专家系统功能，可自动检测和校准 Setra
的 269 型数字压力传感器。
NASA（美国国家航空航天局）专利技术
MicroCalTM 设计用于检定监测关键应用的传感器、压力开关
和压力计。在线压力生成系统能够在校准过程中为被测设备
提供稳定的精确压力，同时隔离测量过程的气动干扰。这种
NASA 专利（U.S. Patent 5,693,871）技术可实现 0.0002
英寸水柱的分辨率；与高精度 MCPM 压力模块结合使用时，
MicroCalTM 是更为理想的低压校准仪。
模块化设计，满足多种应用需求
MicroCalTM 采用模块化压力基准，使得用户能够根据被测设
备选择精确的校准基准。竞争对手的校准仪通常使用固定的
高量程基准传感器，无法实现压力范围较低段的适当比例校
准。模块化的可充电电池提供了更大的灵活性，使用时间可
以延长到 8 小时以上。
-  195  -网址：www.setra.com.cn   |   邮箱：China@setra.com.cn   |   热线：400-666-1802   |   © Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
订购指南
基准模块
M C A  L
型号 压力控制范围 电气 - 气动接口 选项
MCAL =MicroCalTM L 0 到 30 英寸水柱 N 标准用户接口，带 6' 管道 N 无
M 标准用户接口，带 12' 管道 L 用于远程数字传感器的 LEMO 连接器
E 带 6' 电缆和管道的专家系统接口
L 带 12' 电缆和管道的专家系统接口
订购示例：MCALLMN=MicroCal® ，
范围 30 英寸水准，带 12' 管道的
标准用户接口。
MicroCalTM
先进的模块化压力校准仪
型号 范围
MCPM =MicroCalTM 压力模块 英寸水柱 帕斯卡
单向
0R5WD  0 到 0.5 100LD 0 到 100
001WD   0 到 1 250LD 0 到 250
005WD 0 到 5 500LD 0 到 500
2R5WD 0 到 2.5 10CLD 0 到 1000
015WD 0 到 15 35CLD 0 到 3500
双向
R25WB   ±0.25 050LB ±50
0R5WB ±0.5 100LB ±100
001WB ±1 250LB ±250
2R5WB ±2.5 500LB ±500
005WB ±5 10CLB ±1000
015WB ±15 35CLB ±3500
订购示例 ：MCPMR25WB=MicroCalTM 压力模块，范围 ±0.25 英寸水柱
M C P M
附件
869973-G 备用电池
869974-G 充电器
869923 附件套装（螺丝刀，硅橡胶管，接头）
869920 线束电缆端头总成，2 线制
869904-10 2 线制电气线束 ：10 英尺
869921 线束电缆端头总成，4 线制
869905-10 2 线制电气线束 ：10 英尺
规格
测量不确定性（1 年）
压力 ±0.12% 读数 ±0.028% FS
电压 ±0.015% 读数 ±0.002 mV
电流 ±0.015% 读数 ±0.002 mA
物理参数
工作温度 50°到 95° F（10°到 35° C）
存储温度 32°到 160° F（0°到 71° C）
电源 24 VDC（包括 110/220V 电源适配器）
电池（随附） 锂电池，6.75 AH，充电时间 < 3 小时
尺寸 472mm x 373mm x 180mm
重量 8-10kg
控制
控制压力稳定性 0.0002" W.C.
最小控制压力 0.00005" W.C.
热效应（工作温度范围外）
零件 无，零配衡
量程 ±0.005% FS/° F(±0.01% FS/° C)
通用
压力单位 可现场选择（20 种选项）
预热 20 分钟
通讯 RS232
显示器 7" 触摸屏
压力连接 插入式 O 形圈快速接头
电气连接 香蕉插头插座
技术参数可能随时变更。
Phone: 800-257-3872  •  Fax:  978-264-0292  •  setra.com    © Setra Systems, Inc.  All rights reserved.  The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
MicroCal™
Advanced Modular Pressure Calibrator
GENERAL SPECIFICATIONS
ORDERING INFORMATION
Model Pressure Control Range Electro-Pneumatic Interface Options
MCAL = MicroCal™ L Low- up to 0-30” W.C N Std. user interface with 6’ tubing N None
M Std. user interface with 12’ tubing L LEMO Connector for Remote Digital Sensor
E Expert system interface with 6’ cable and tubing
L Expert system interface with 12’ cable and tubing
M C A L
Ordering Example: MCALLMN = MicroCal® , Range
30”W.C., Std. user interface with 12’ tubing.
Specifications subject to change.
Model Range
MCPM = MicroCal™ Pressure Modules “W.C Pascal
Unidirectional
0R5WD 0 to 0.5 100LD 0 to 100
001WD 0 to 1 250LD 0 to 250
005WD 0 to 5 500LD 0 to 500
2R5WD 0 to 2.5 10CLD 0 to 1000
015WD 0 to 15 35CLD 0 to 3500
Bidirectional
R25WB ±0.25 050LB ±50
0R5WB ±0.5 100LB ±100
001WB ±1 250LB ±250
2R5WB ±2.5 500LB ±500
005WB ±5 10CLB ±1000
015WB ±15 35CLB ±3500
M C P M
Ordering Example: MCPMR25WB=MicroCal™ Pressure Module, Range ±0.25”WC
REFERENCE MODULES
ACCESSORIES
869973-G Spare Battery
869974-G Desktop Charger
869923 Accessory Kit (Screwdriver, Silicon Tube, Misc. Fittings)
869920 Harness Cable End Ass’y, 2-Wire
869904-10 2-Wire Electro-Pneumatic Harness: 10 ft.
869921 Harness Cable End Ass’y, 4-Wire
869905-10 4-Wire Electro-pneumatic Harness: 10 ft.
Measurement Uncertainty (1 YR)
Pressure ±0.12% Reading ±0.028% FS
Voltage ±0.015% Reading ±0.002 mV
Current ±0.015% Reading ±0.002 mA
Physical
Operating Temperature 50o to 95oF (10o to 35oC)
Storage Temperature 32o to 160oF (0o to 71oC)
Power Requirements 24 VDC (110/220V Power Adapter Included)
Battery (included) Li-ion, 6.75 AH, Recharge  Time < 3 hours
Case Dimensions 18.6” x 14.7” x 7.1”
Weight 18-22 lbs.
Control
Controlled Pressure Stability 0.0002” W.C.
Minimum Controlled Pressure 0.00005” W.C.
Temperature Effect (Outside Operating Temperature)
 Zero None, Zero Tare
Span Additional ±0.005% FS/oF
General
Engineering Units Field Selectable (20 Options)
Warm up 20 Minutes
Communications RS232
Display 7” Touchscreen
Pressure Connections Plug-In O-Ring Quick Connects
Electrical Connections Banana Plug Jacks
SSP MCAL 7/2015 Rev A
规格
附件
SS
P_
M
ic
ro
C
al
_C
N
_2
01
80
9